

# Qərb Gürcüstanda qarşিদurma yaratmaq üçün əlindən gələni edir

## Bu isə gürcü xalqına yaxşı heç nə vəd etmir

**Oktyabrın 26-da Gürcüstanda keçirilən parlament seçkilərindən sonra ölkədə vəziyyət olduqca gərginləşib. Bu gərginliyi süni surətdə yaradan isə Qərbdir. Seçki günü gürcü xalqı məntəqələrə gələrək seçimini edib, iqtidar partiyasına səs verib. Daim qan tökməyə, münafişə yaratmağa maraqlı olan Qərb ölkələri isə parlament seçkilərində hakim "Gürcü Arzusu"nun qələbəsi ilə razılaşmır, bu nəticəni qəbul etmək istəmir. Ona görə də Gürcüstanda vəziyyəti gündən-günə gərginləşdirir.**

Özünü demokratiyanın cərcısı hesab edən Qərb xalqın seçiminə hörmətsizlik göstərir. Müxalifəti maliyyələşdirərək onların əli ilə ölkədə qarşিদurma yaradır. Son günlər paytaxt Tbilisinin küçələrini inqilab şüarları, qarşিদurma çağırışları bürüyüb. Bu çağırışlara aldanan bəzi maraqlı qüvvələr hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşlarına xəsarət yetirir, qanuna zidd hərəkətlər edirlər.

Qərb mediası da Gürcüstandakı hadisələri qabardaraq ölkənin inqilabın astanasında olduğunu bildirir. ABŞ və Avropa İttifaqı (Aİ) müxtəlif yollar və vasitələrlə Gürcüstanda təzyiqlər göstərməyə çalışırlar. Bu ölkədə təşkil olunan aksiyaların yeganə hədəfi ölkəni növbəti "rəngli inqilab"a sürükləməkdir. Məqsədinə çatmaq üçün Qərb dəridən-qabıqdan çıxır. Rəsmi Tbilisi isə bu təzyiqlərə baxmayaraq, tutduğu mövqedən geri çəkilmir, Qərbin diktəsinə boyun əymir. Nə qədər çətin olsa da, öz dövlətini, dövlətçiliyini xarici təzyiqlər və təhdidlərdən qorumağa çalışır.

Amma buna baxmayaraq, Qərb ölkələri hər vaxtlar ölkədə xaos yaratmaq istəyirlər. Əvvəlki illərdə olduğu kimi, Qərb yenə də Gürcüstanda "rəngli inqilab" etməyə, onun diktəsi ilə oturub-duran qüvvələri hakimiyyətə gətirməyə çalışır. Onu da qeyd etmək ki, Qərb ölkələri bir müddət əvvəl belə çirkin ssenarini Serbiyada həyata keçirməyə çalışmışdılar. Onların bütün cəhdləri uğursuzluğa düşmüşdü. Serbiyadan əli üzülən Qərb indi yenidən Gürcüstanda hədəf seçmişdir.

Düşünmək olar ki, axı niyə Qərb tərəfindən "rəngli inqilab"ın məkanı məhz Gürcüstan seçilir? Nə üçün bu eksperiment başqa ölkələrdə sınaqdan keçirilmir? Məlumdur ki, Tbilisi hakimiyyəti balanslı xarici siyasət yürüdərək Qərbin qan qoxulu istəklərini yerinə yetirmir. Bu addımı ilə hər şeydən əvvəl, dövlətinin, xalqının mənafeyinin müdafiəsində dayanır. Gürcüstan dünyanın inkişaf etmiş ölkələri ilə, həmçinin Rusiya ilə sıx əməkdaşlıq edir. Rusiyani sanksiyalarla çökdürməkdə israrlı olan Qərb isə rəsmi Tbilisinin bu cür mövqe göstərməsi sərf etmir. Məhz buna görə də Qərb Gürcüstanda "rəngli inqilab"a cəhd göstərir. Bununla da gürcü xalqının müstəqilliyinə, dövlətçiliyinə zərbə vurmağa çalışır. Gün kimi aydındır ki, iğtişələri törətməkdə məqsəd getdikcə Gürcüstanı zəiflətmək, onu Rusiyaya qarşı sanksiyalara qoşulmağa məcbur etməkdir.

Gürcüstanda baş verən bu xoşagəlməz hadisələr bir daha Qərbin, ABŞ-nin iç üzünü açıb ortalığa qoyur. Məlum olur ki, başqalarına demokratiya öyrətmək istəyən Qərbin özünün demokratiyaya, söz azadlığına ehtiyacı var. Seçkilərdə öz seçimini etmiş, hakim "Gürcü Arzusu"na səs vermiş gürcü xalqına qarşı bu cür addım atmaq riyakarlıqdan başqa bir şey deyil.

Rusiya Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin rəhbəri Sergey Narişkin MDB-yə üzv dövlətlərin Təhlükəsizlik Orqanları və Kəşfiyyat Xidmətləri Rəhbərlərinin 20-ci müşavirəsində çıxışı zamanı Tbilisidə baş ve-

rən hadisələrə münasibət bildirib. O qeyd edib ki, Gürcüstan hazırda xarici qüvvələr vasitəsilə "rəngli inqilab" cəhdi ilə üzleşib: "Yəni dövlət çevrilişinə cəhd edirlər. Ümid edək ki, bu, uğursuz olacaq. Necə ki, Qərbin Belarus və Qazaxıstana zərbə vurmaq cəhdləri əvvəllər uğursuz olub".

Qonşu ölkədə parlament seçkilərindən sonra siyasi proseslərin gedişi, xüsusilə Qərbdən idarə olunan müxalifətin əsassız olaraq seçkilərin nəticələrinin ləğv olunması və yeni seçkilərin keçirilməsinə yönəlmiş fəaliyyəti onu aydın şəkildə göstərir ki, Qərb Gürcüstanda "rəngli inqilab" ssenarisini əvvəlcədən planlaşdırıb və həyata keçirməyə çalışır. Burada Qərbin qarşিদurma yaratmaqda, inqilaba cəhd göstərməkdə başlıca məqsədi mövcud hakimiyyəti devirməkdir. Çirkin məqsədinə çatandan sonra isə Gürcüstanda qərbmeyilli, Qərbdən idarə olunan iqtidar komandası formalaşdırmaqdır.

İllər öncə ilk dəfə "rəngli inqilab"lar təşkil edilmiş ölkələrdə, o cümlədən də Gürcüstanda xalq demokratik cəmiyyətin varlığına inamlı idi. Amma zaman-zaman bu inam tamamilə itdi. 2008-ci ilin avqustunda Rusiya ilə yaşanan dördgünlük müharibədən sonra vəziyyət daha da pisləşdi. Gürcüstan torpaqlarını itirdi. Bu gün ölkədə hadisələrin gedişi onu bir daha göstərir ki, Gürcüstan yenə də məcburən inqilaba, qarşিদurmaya sürüklənir. Bu qarşিদurmalar isə gürcü xalqına yaxşı heç nə vəd etmir. Çünki "rəngli inqilab"lar xalqlara yalnız fəlakət gətirdi, faciələr yaşatdı. Qərb unutmamasın ki, tarixi geri qayıtmaq mümkün deyil. Gürcü xalqı bu faciəni bir dəfə yaşayıb, ikinci dəfə isə onun təkrarlanmasını istəmir.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
"Azərbaycan"**

